
  
 

 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

14.08.2018 № 376 
 

О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой 
 
 

Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого  
о награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой,  
части 3 Положения о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 07.03.2006  
№ 74  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой: 
- Антипова Владимира Владимировича, электрогазосварщика 5 разряда 

службы канализационно-очистных сооружений цеха «Водоканал»  
ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение», за многолетний добросовестный труд, 
преданность делу и в честь празднования Дня города Стрежевого; 

- Друщенко Елену Александровну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Муниципального общеобразовательного учреждения 
«Средняя школа № 2 городского округа Стрежевой», за  многолетний 
добросовестный труд, преданность делу и в честь празднования Дня города 
Стрежевого; 

- Ковалева Александра Ивановича, менеджера департамента по управлению 
проектами при строительстве скважин ООО «СГК-Бурение», за большой вклад в 
развитие нефтегазового комплекса Томской области и в связи с празднованием 
профессионального праздника Дня работника нефтяной и газовой 
промышленности; 

- Клещенко Татьяну Леонидовну, инженера-химика 2 категории химико-
аналитической лаборатории № 1 АО «Томскнефть» ВНК, за высокое 
профессиональное мастерство и весомый вклад в развитие нефтегазового 
комплекса Томской области; 

- Литвиненко Ольгу Владимировну, врача офтальмолога ООО «Прогресс-
Мед», за многолетний и добросовестный труд; 

- Стефанову Светлану Сергеевну, оператора пульта управления в добыче 
нефти и газа региональной инженерно-технологической службы-Стрежевой  
АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное мастерство и весомый вклад 
в развитие нефтегазового комплекса Томской области;       



  
 

- Шушарина Александра Васильевича, машиниста копра 5 разряда,  
ООО «СибПромСтрой», за  многолетний добросовестный труд, большой вклад  
в строительную сферу и в связи с  празднованием Дня  строителя; 

- Хайдарову Регину Ашрафовну, оператора товарного цеха подготовки  
и переработки нефти № 1 АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное 
мастерство и весомый вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением  
о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном  
издании - газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 
 

Председатель Думы городского округа                    М.Н. Шевелева 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

